
 

 

UCHWAŁA NR LIV/363/24 

RADY MIEJSKIEJ W KOBYLINIE 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXXVII/250/22 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 27 maja 2022 roku 

w sprawie nadania nazw ulic na terenie miasta Kobylin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 ze zm.) w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 

(tekst jedn. Dz. U. z 2023, poz. 645 ze zm.) Rada Miejska w Kobylinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVII/250/22 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 27 maja 2022 roku w sprawie 

nadania nazw ulic na terenie miasta Kobylin zmienia się § 1, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Drogom wewnętrznym położonym na terenie miasta Kobylin nadaje się następujące nazwy 

ulic: 

1) ulica „Lawendowa” dla działek oznaczonych numerami ewidencyjnymi 136/39 oraz 139/21, obręb 

geodezyjny Kobylin – Miasto, 

2) ulica „Wspólna” dla działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 2302/5, obręb geodezyjny 

Kobylin – Miasto, 

3) ulica „Poziomkowa” dla działek oznaczonych numerami ewidencyjnymi 2135/5, 2135/9, 2135/25 

oraz 2135/27, obręb Kobylin – Miasto.”. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg ulic określonych w § 1 oznaczono na mapach stanowiących kolejno 

załączniki Nr 1, 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Piotr Chlebowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 lutego 2024 r.

Poz. 1649


		2024-02-09T11:25:58+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




